Otteneteci che coloro, i quali ora in tutte le parti del mondo vi acclamano e vi riconoscono Regina e Signora, possano un giorno nel cielo fruire della pienezza del vostro Regno, nella visione del vostro Figlio, il quale col Padre e con lo Spirito Santo vive e regna nei secoli dei secoli. Così sia!

**Epistula Pii Pp. XII ad Em.um P. D. Fernandum tit. S. Augustini, S.R.E. Presb. Cardinalem Quiroga y Palacios, Archiepiscopam Compostellanum, qui Legatus mittitur ad Marialem Conventum ex Insulis Philippinis in urbe Manilensi coegerit. - 4 Novembris 1954. (\*)**

Philippinae insulae, quamvis longinquo Oceani spatio a Romana Petri Cathedra sejunctae, tamen arctis obsequii caritatisque vinculis cum ea conjunctae. Nostram vocem, qua adhortati sumus catholicum orbem ad Marianum annum celebrandum, sollicito filiorum studio exaudientes, plura pietatis exercitia per ipsum annum obierunt, ut dogma de immaculata Virginis Mariae Conceptione luculentius mentibus pateficeret, ut populi erga Deiparam pietas exardesceret cotidie magis, ut caelestis Matri nostrae vestigiis alacres volentesque fideles omnes insisterent. (Cfr. Litt. Enc. « Fulgens corona »).

Nunc autem, Mariano ad finem vergente anno, dieque Immaculatae Conceptioni dicato appropinquante, peropportune statuerunt, ut per Marialem Congressum, ex tota natione in civitate Insularum capite ineundum, venerationis erga Caelestem Reginam studia ac testimonia insolita sollemitate et magnificentia explicitur. Nos itaque, sollicitos Congregationis apparatus libenter dilaudantes probantesque, eidem celebrationi adesse quodammodo ac praeesse decrevimus.

Te igitur, Dilekte Fili Noster, quem praeterito anno ad Ecclesiae Senatum cooptavimus, Romana purpura exornantes, Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut Mariali Congressui in urbe Manilensi proxime cogendo potestate Nostra ac nomine Nostro praesideas. Minime autem dubitamus, quin, pro eximia in Virginem Matrem pietate, sacra ejusmodi sollemnia ad secundos exitus sis fauste feliciterque perducturus. Tibi praeterea facultatem largimur, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandas.

Superni interea auxilii in auspicium inque praecipui amoris Nostri pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilekte Fili Noster, egregio Archiepiscopo Manilensi, cunctisque iis, qui eidem Conventui opera vel studio favebunt, peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die IV mensis Novembris, anno MDCCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

**Epistula Pii Pp. XII ad Em.um P. D. Fridericum, S.R.E. Cardinalem Tedeschini, Episcopum Tuscanum, Patriarchalis Basilicae Vaticanae Archipresbyterum, Sacri Consilii Petrianae Fabricae Praefectum eundemque Summi Pontificis Datarium, qui ad Conventum Eucharisticum et Marianum e tota Peruviana natione Limae habendum, Legatus mittitur. - 8 Nov. 1954. (\*\*)**

Peruvianae nationi, tot laudibus decorae, singulari tribuitur honori erga catholicam fidem incensum studium. Quod quidem in praesenti confirmatum videmus, quum consilium susceptum sit celebrandi, exeunte anno Deiparae Immaculatae dicato, Congressum e tota natione Eucharisticum atque Marianum.

\* Acta ap. sed., 46 (1954) p. 700-701.

\*\* Acta ap. sed., 46 (1754) p. 701-702.

Profecto perquam apta et convenientia videntur ad religionem erga Augustum Sacramentum fovendam atque ad cultum erga caelestem Reginam exacuendum, sollemnia, quibus excellentia et fructus Sanctissimae Eucharistiae laudesque Beatissimae Virginis Mariae maxima in luce collocantur. Quoniam igitur ipsa Congressio sacrorum rituum splendore, Peruviae episcopatus civiliumque moderatorum praesentia, cleri populique frequentia, utilibusque argumentis in coetibus agitandis magnificenter perageretur, Nostra auctoritate eandem adaugere decrevimus.

Te itaque, Dilecte Fili Noster, qui, Romana purpura exornatus, tanta dignitate in Urbe atque in Civitate ipsa Vaticana nites, Legatum Nostrum per hasce Litteras deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, Congressui Eucharistico et Mariano ex tota Peruviana natione Limae, in urbe reipublicae capite, proxime habendo, sollemniter praesideas. Illud autem fore confidimus, ut, eiusmodi Conventus, pro tua pietate ac sollertia in animarum bonum atque incrementum feliciter vertat.

Superni interea auxilii in auspicio, inque praecipui Nostri amoris pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, cunctisque iis, qui celebrationi favebunt, peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Novembris, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

**Epistula Pii Pp. XII ad Excemos Sacrorum Antistites et ad Missionales Ieiunis Nigeriae ab Marialem Conventum ab ipsis celebrandum, cui Legatus mittitur Em. ss. P. D. Iacobus Franciscus iii. S. Anastasiae Presb. Cardinalem Mc Intyre, Archiepiscopum Angelorum in California. - II Novembris 1954. (\*)**